ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 3, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.
 O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 5, de 25/3/2019;

considerando o constante dos Memorandos n.º 11, de 31/1/2020 e n.º 25, de 14/2/2020, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diáriasde viagem, com diária arbitrada no valor de R$
700,00 (setecentos reais), aos Senhores constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Maceió/AL, a fim de participarem, como
instrutores, do Curso “Tópicos Especiais em Economia do Trabalho”, a ser realizado no Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região, conforme
discriminado a seguir:

1 – ANSELMO LUIS DOS SANTOS – Professor Doutor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, nos trechos:
Campinas/Maceió, no dia 26/3/2020; Maceió/Fortaleza, no dia 28/3/2020 e Fortaleza/Campinas, no dia 31/3/2020 – cinco diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 26 a 31/3/2020;

2 –DENIS MARACCI GIMENEZ – Professor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho
Campinas/Maceió/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 22 a 24/3/2020;

3  – FERNANDO SARTI  –  Professor da Univers idade Estadual  de Campinas – Unicamp, no t recho
Campinas/Maceió/Campinas – uma diária e meia  de v iagem, referente aos d ias 24 e 25/3/2020 ;

4 – HUGO MIGUEL OLIVEIRA RODRIGUES DIAS – Professor Doutor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no
trecho Campinas/Maceió/Campinas – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 24 e 25/3/2020;

5 – JOSE DARI KREIN –
Professor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho Campinas/Maceió/Campinas – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 26 a 28/3/2020;
6 – MAGDA BARROS BIAVASCHI – Pesquisadora Colaboradora no Cesit/Unicamp, no trecho São Paulo/Maceió/São Paulo – duas diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 25 a 27/3/2020;
7 – MARCELO PRADO FERRARI MANZANO –
Professor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho São Paulo/Maceió/São Paulo – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 24 a 26/3/2020;
8 – MARCELO WEISHAUPT PRONI –
Professor Associado da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho Campinas/Maceió/Campinas – uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 23 e 24/3/2020; e
9 – MARILANE OLIVEIRA TEIXEIRA –
Professora, no trecho São Paulo/Maceió/São Paulo – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 25 e 26/3/2020.

Publique-se no DEJT e BI.

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2917/2020 Data da disponibilização: Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2020.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 147334

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 2, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020.
 O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o ATO ENAMAT n.º 5, de 25/3/2019;

considerando o constante dos Memorandos n.º 10, de 31/1/2020 e n.º 24, de 14/2/2020, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diáriasde viagem, com diária arbitrada no valor de R$
700,00 (setecentos reais), aos Senhores constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Fortaleza/CE, a fim de participarem, como
instrutores, do Curso “Tópicos Especiais em Economia do Trabalho”, a ser realizado no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, conforme
discriminado a seguir:

1 – ANDRÉIA GALVÃO  – Professora da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho
Campinas/Fortaleza/Campinas – uma diária e meia  de viagem, referente aos dias 1º e 2/4/2020 ;

2 – DENIS MARACCI GIMENEZ – Professor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho
Campinas/Fortaleza/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 1º a 3/4/2020;

3 – EUGENIA TRONCOSO LEONE – Professora da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho
Campinas/Fortaleza/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 2/4/2020;

4 – HUGO MIGUEL OLIVEIRA RODRIGUES DIAS – Professor Doutor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no
trecho Campinas/Fortaleza/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 30/3 a 1º/4/2020;

5 – JOSE DARI KREIN –
Professor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho Campinas/Fortaleza/Campinas – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 2 a 4/4/2020;
6 – MARCELO WEISHAUPT PRONI –
Professor Associado da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho Campinas/Fortaleza/Campinas – uma diária e meia de
viagem, referente aos dias 30 e 31/3/2020;
7 – MÁRCIO POCHMANN –
Professor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho Campinas/Fortaleza/Campinas – duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 29 a 31/3/2020; e
8 – PAULO EDUARDO DE ANDRADE BALTAR – Professor da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, no trecho
Campinas/Fortaleza/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 2/4/2020.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

2917/2020 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 18 de Fevereiro de 2020

Código para aferir autenticidade deste caderno: 147334

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2020-02-18T17:15:55-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148